ПРОТОКОЛ № 1

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

 Всероссийской олимпиады школьников

                                                              в  ТИХВИНСКОМ   РАЙОНЕ

Предмет: ФРАНЦУЗСКИЙ ЯЗЫК
Место проведения : г. Тихвин,

Количество участников:

Дата:.

 Время проведения : 10.00 – 14.00

  Присутствовали  члены жюри:

Старичкова Ирина Александровна, методист районного методического кабинета комитета по образованию

председатель;

Смитюх Светлана Евстахиевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №6»;

Борисова Галина Алексеевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия № 2».

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по____ место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

№

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

Ш
и

ф
р

у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

 (
в

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

У
ст

ав
о

м
)

К
л
ас

с

Ф
.И

.О
.

л
и

ц
,

п
о

д
го

то
в
и

в
ш

и
х

у
ч

ас
тн

и
к
а

о
л
и

м
п

и
ад

ы

К
о

л
-в

о
 б

ал
л
о

в

С
та

ту
с

1 Ершова Анастасия

Сергеевна

А8№9 МОУ СОШ

№6

8 Смитюх Светлана

Евстахиевна

48 IV

2 Лобань Варвара

Константиновна

Б3 №103 МОУ СОШ

№6

8 Смитюх Светлана

Евстахиевна

43 V

3 Платонов Максим

Сергеевич

Б3№102 МОУ СОШ

№6

8 Смитюх Светлана

Евстахиевна

48 IV

4 Солодянкин Егор

Сергеевич

Б3№104 МОУ СОШ

№6

8 Смитюх Светлана

Евстахиевна

55 II

5 Бурцев Никита

Васильевич

А8№79 МОУ СОШ

№6

8 Смитюх Светлана

Евстахиевна

54 III

6 Ахмедова Аминат

Ахмедовна

А8№89 МОУ СОШ

№6

8 Смитюх Светлана

Евстахиевна

56 I

Время  подписания  протокола:                                                                                                     Жюри:

ПРОТОКОЛ № 2

Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа

 Всероссийской олимпиады школьников

                                                              в  ТИХВИНСКОМ   РАЙОНЕ

Предмет: ФРАНЦУЗСКИЙ ЯЗЫК
Место проведения : г. Тихвин,

Количество участников:

Дата:.

 Время проведения : 10.00 – 14.00

  Присутствовали  члены жюри:

Старичкова Ирина Александровна, методист районного методического кабинета комитета по образованию

председатель;

Смитюх Светлана Евстахиевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа №6»;

Борисова Галина Алексеевна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия № 2».

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по____ место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады.

№

Ф
.И

.О
.

у
ч

ас
тн

и
к
а

Ш
и

ф
р

у
ч

ас
тн

и
к
а

О
У

 (
в

со
о

тв
ет

ст
в
и

и
 с

У
ст

ав
о

м
)

К
л
ас

с

Ф
.И

.О
.

л
и

ц
,

п
о

д
го

то
в
и

в
ш

и
х

у
ч

ас
тн

и
к
а

о
л
и

м
п

и
ад

ы

К
о

л
-в

о
 б

ал
л
о

в

С
та

ту
с

1 Ященко Ульяна

Вячеславовна

А2№121 МОУ СОШ

№6

9 Смитюх Светлана

Евстахиевна

47

2 Ларионова Кристина

Евгеньевна

А9№81 МОУ СОШ

№6

10 Смитюх Светлана

Евстахиевна

68 III

3 Наварова Дарина

Васильевна

А1№40 МОУ СОШ

№6

10 Смитюх Светлана

Евстахиевна

66,5

4 Никаноров Егор

Алексеевич

А2№131 МОУ СОШ

№6

9 Борисова Галина

Алексеевна

62,5

5 Шумилова Екатерина

Андреевна

А2№140 МОУ СОШ

№6

9 Смитюх Светлана

Евстахиевна

47,5

6 Савинов Егор

Сергеевич

А2№141 МОУ

Гимназия№2

9 Борисова Галина

Алексеевна

65

7 Мотанова Любовь

Юрьевна

А1№50 МОУ

Гимназия№2

9 Борисова Галина

Алексеевна

60

8 Кузнецова Софья

Алексеевна

Б3№101 МОУ

Гимназия№2

11 Борисова Галина

Алексеевна

84,5 I

9 Шерстняков Георгий

Максимович

Б3№98 МОУ

Гимназия№2

9 Борисова Галина

Алексеевна

67 IV

10 Карнизова Екатерина

Андреевна

Б3 №100 МОУ

Гимназия№2

11 Борисова Галина

Алексеевна

75 II

11 Кудрявцева

Карина Алексеевна

Б3№97 МОУ

Гимназия№2

9 Борисова Галина

Алексеевна

57

12 Израилева Кристина

Алексеевна

Б3№99 МОУ

Гимназия№2

9 Борисова Галина

Алексеевна

64

13

14

15

Время  подписания  протокола:                                                                                                     Жюри: